
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Mateřská škola, Základni škola a Praktická škola Trhové Sviny, Nové Město 228
374 01 Trhové Sviny
zastoupený: Mgr. Naděžda Korcová, ředitelka školy
lČ: 60076518
DlČ:CZ60076518

(dále jen ,,objednatel")

a

Ing. Ivan Štrosser
sídlo: Hluboká u Borovan 124, 373 12 Borovany
zastoupený: Ing. Ivan Štrosser
lČ: 65007891
DIČ O
(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.11.2020 smlouvu Č.2020/95 jejímž předmětem bylo
nákup PC, monitorů k PC a Switch 24 Portů.

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v § 2 odst.1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv s chybným datem
uveřejnění smlouvy v registru smluv a že smlouva nebyla bezodkladně uveřejněna
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plněni,
které se stává bezdůvodným obohacením.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve Snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku uvedeni chybného data v registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1/2



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen

. textem původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Odběratel, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlpuva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
3. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha:

Objednávka nákup PC, monitorů k PC a Switch 24 Portů č. 2020/95 ze dne 10.11.2020

v Trhových Svinech dne 17.12.2020

objednatel

V Hluboké u Borovan dne 18.12.2020

dodavatel

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle
§ 268 tohoto zákona.

2/2



MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ ŠKOLA TRHOVÉ SVINY  
Nové Město 228, 37401 Trhové Sviny, TEL: 608 020 773, IČ: 60076518, REDIZO: 600022226, 

www.zspssviny.cz, e-mail: skola@zspssviny.cz 

 

 

 

Ing. Ivan Štrosser  
Hluboká u Borovan 124 37312 Borovany 

Tel.: 777 23 24 79 

E-mail: strosser@strosser.cz 

 

IČ: 65007891 
V Trhových Svinech, dne 10.11.2020 

 

 

Objednávka č.2020/95 

Dobrý den pane Štrossere,  

rádi bychom si u Vás objednali 14ks stolních PC, 6ks monitorů k PC a 1ks Switch 24 Portů vše dle 
předem dohodnuté specifikace a v dohodnuté ceně. 

Specifikace objednávky: 

Níže zasílám ucelenou nabídku, dle poptávky, na stolní PC s  
příslušenstvím, monitory a switch Ceny s DPH: 

 

14ks PC varianta "2" (model uveden v příloze 02) 13.631,- Kč/ ks, tj. 190.829,- Kč za 14ks. 
6ks monitorů (model uveden v příloze 03) 2.263,- Kč/ks, tj. 13.578,- Kč za 6ks 

1ks Switch 3.509,- Kč. Příloha 04 

 

 

Děkujeme a jsme s pozdravem 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@zspssviny.cz
mailto:%3ca%20href=


MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ ŠKOLA TRHOVÉ SVINY  
Nové Město 228, 37401 Trhové Sviny, TEL: 608 020 773, IČ: 60076518, REDIZO: 600022226, 

www.zspssviny.cz, e-mail: skola@zspssviny.cz 

 

 

Příloha 2 

 

 

mailto:skola@zspssviny.cz


MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ ŠKOLA TRHOVÉ SVINY  
Nové Město 228, 37401 Trhové Sviny, TEL: 608 020 773, IČ: 60076518, REDIZO: 600022226, 

www.zspssviny.cz, e-mail: skola@zspssviny.cz 

 

 

Příloha 3  - Monitory 

 

 

mailto:skola@zspssviny.cz


MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ ŠKOLA TRHOVÉ SVINY  
Nové Město 228, 37401 Trhové Sviny, TEL: 608 020 773, IČ: 60076518, REDIZO: 600022226, 

www.zspssviny.cz, e-mail: skola@zspssviny.cz 

 

 

Příloha 4 – Switch 

 

mailto:skola@zspssviny.cz

